1797 Tahun 2024. 

- Keputusan ini menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Lebong Tahun 2024 dengan perolehan suara yaitu Pasangan Calon nomor urut 1 

atas nama Kopli Ansori, S.Sos Roiyana, S.Sy, dengan perolehan suara sah sebanyak 

34.631 (tiga puluh empat ribu enam ratus tiga puluh satu) dan Pasangan Calon 

nomor urut 2 atas nama Azhari, SH., MH Bambang Agus Suprabudi, S.Sos., M.Si 

dengan perolehan suara sah sebanyak 35.973 (tiga puluh lima ribu sembilan ratus 

tujuh puluh tiga).  

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 3 Desember 2024. 

- Lamp.: 6 hlm.